



Canlı Yayın

FATSA BELEDİYESİ

www.fatsa.bel.tr

Belamı
yakınlığa, muhabbete
kardeşliğe, bir selam yeter

17 Nisan Cumartesi	24 Nisan Cumartesi	1 Mayıs Cumartesi	8 Mayıs Cumartesi
HACİVAT KARAGÖZ MEDDAH KOMEDİ SKEÇ SHOW ORTA OYUNU MİNİ DİSKO ŞAPŞIK İLE ŞİPŞAK KOMEDİ SİHIRBAZI AŞUK İLE MAŞUK	MİNİ DİSKO HACİVAT KARAGÖZ ÇOCUK TİYATROSU (GSA) KOMEDİ SKEÇ SHOW 1 KOMEDİ SKEÇ SHOW 2 PALAVRA PARODİ	HACİVAT KARAGÖZ MEDDAH ORTA OYUNU MİNİ DİSKO KOMEDİ SKEÇ SHOW KOMEDİ DANS İKİLİSİ BİLİM DENEYLERİ	HACİVAT KARAGÖZ BAY NEŞELİ BAY FIRIR KOMEDİ SKEÇ SHOW 1 - 2 PARADO GÖSTERİSİ AŞUK İLE MAŞUK MİNİ DİSKO

görevden değil
gönülden

FATSA BELEDİYESİ
ÇAĞRI MERKEZİ
0 850 440 0 452

fatsabeltr

FATSA BELEDİYESİ ONLINE OLARAK RAMAZAN ETKİNLİKLERİNİ EVLERE ULAŞTIRACAK

Bu yıl gönülleri birleştiren büyük iftar sofraları kuramamanın hüznünü yaşamakla beraber bu hüznümüzü elimizde, avucumuzda ne varsa birbirimizle paylaşarak hafifletmeye çalışıyoruz.

Ramazana ayı, kültürümüzde oldukça önemli bir yere sahiptir. Bu ayda maddi ve manevi güzellikler bir arada yaşanır; sevgi, hoşgörü ve dayanışma gibi olumlu hissiyatlar ön plana çıkar. Dini açıdan taşıdığı önemle birlikte bireysel açıdan sorumluluk ve sosyal açıdan da yardımlaşma, dayanışma duygularının en yüksek yaşandığı ay olarak nitelendirilebilir. Kültür ve sanat etkinliklerini pandemi nedeniyle online olarak vatandaşlarla buluşturan Fatsa Belediyesi, bu yıl dopdolu içerikleriyle hazırlanan Ramazan etkinliklerini de dijital yayın teknolojisi ile evlere taşıyacak.

Pandemi konserlerinden sonra Fatsa Belediyesi, Ramazan etkinliklerini de sosyal medya üzerinden yapacağı canlı yayınlar ile evlere ulaştıracak.

GÖNÜL SOHBETLERİ VE SOSYO-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Ramazana ayı etkinlikleri kapsamında düzenlenecek sosyo-kültürel etkinlikler ve gönül dünyasının sevilen isimleri evlere konuk olacak. Senai Demirci'nin sunuculuğunda online yayınlarla Ramazan ayı süresince yapılacak faslı muhabbetle gerçekleştirilecek gönül sohbetlerine, Hayati İnanç, Bahadır Yenişehirlioğlu, Ahmet Yenilmez ve Ahmet Şimşirgil konuk olarak katılacak. Geleneksel Türk tiyatrosu kapsamında, Hacivat-Karagöz, meddah, orta oyunu, aşuk ile maşuk, komedi skeç şov, bilim deneyleri ve çocuk yarışmalarından oluşan programlarla Ramazan duygusu evlere taşınacak.

"RAMAZAN AYINININ MANEVİ İKLİMİNİ EVLERE TAŞIYACAĞIZ"

Ramazana ayı ruhuna uygun etkinliklerle vatandaşların evlerine konuk olmaya devam edeceklerini söyleyen Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, "Başı rahmet, ortası mağfaret, sonu da kurtuluş vesilesi olan bir Ramazan ayına daha kavuşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. Manevi iklimimizde müstesna faziletleriyle önemli bir yere sahip olan bu mübarek aya bizleri kavuşturduğu için Rabbimize hamd-ü senalar ediyoruz. Ramazan ayının manevi iklimini bu yılda salgın dolayısıyla evlerde yaşayacağız. Hem yetişkinlerimize hem de

geleceğimiz olan çocuklarımıza bu yıl Ramazan'ı yaşatalım istedik. Bu manada evlerimizde karşılayacağımız Ramazan ayı için özel etkinlikler düzenledik. Ramazan ayının ruhuna uygun etkinliklerimizle vatandaşlarımızın evlerine konuk olmaya devam edeceğiz. Birbirinden kıymetli konuklarımızla, Ramazan ayına özel sosyo-kültürel etkinliklerimizi düzenleyerek canlı yayınlarla tüm hemşerilerimize ulaşmaya devam edeceğiz. Gönüllerin baharı on bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerifinizi en içten duygularıyla tebrik ediyorum. Paylaşmanın bereketiyle hanelerimize bolluk, gönüllerimize hoşgörü olması temennisiyle bu mübarek Ramazan ayının memleketimize, ülkemize ve tüm İslam alemine huzur, barış ve refah getirmesini diliyorum” dedi.

Fatsa Belediyesi Ramazan Programları şöyle;

17 Nisan Cumartesi; Mini Disko Hacivat-Karagöz, , Komedi Skeç Şov, Orta Oyunu, Şapşık İle Şipşak, Komedi Sihirbazı, Aşuk İle Maşuk, Meddah,

18 Nisan Pazar: Fasil eşliğinde, Senai Demirci sunuculuğunda Hayati İnanç ile Gönül Sohbetleri

24 Nisan Cumartesi; Mini Disko, Hacivat- Karagöz, Çocuk Tiyatrosu, Komedi Skeç Şov, Palavra Parodi,

25 Nisan Pazar; Fasil eşliğinde, Senai Demirci sunuculuğunda Bahadır Yenişehirlioğlu ile Gönül Sohbetleri

1 Mayıs Cumartesi; Mini Disko, Hacivat-Karagöz, Orta Oyunu, Komedi Skeç Şov, Komedi Dans İkilişi, Bilim Deneyleri, Meddah,

2 Mayıs Pazar; Fasil eşliğinde, Senai Demirci Sunuculuğunda Ahmet Yenilmez İle Gönül Sohbetleri

8 Mayıs Cumartesi: Mini Disko, Hacivat-Karagöz, Bay Neşeli-Bay Fıfır, Komedi Skeç Şov, Parodi Gösterisi, Aşuk İle Maşuk,

9 Mayıs Pazar: Fasil Eşliğinde, Senai Demirci Sunuculuğunda Ahmet Şimşirgil İle Gönül Sohbetleri